
Δελτίο Διαχείρισης Δείκτη ID:612104

Α. Ορισμός Δείκτη
Κωδικός Δείκτη : 12104 Id Μοναδικός :  612104
Περιγραφή :  Υπηρεσίες συμβούλων τεχνικής υποστήριξης
Μονάδα μέτρησης :  2 Αριθμός
Είδος Δείκτη : 1 Εκροών
Μέθοδος Υπολογισμού : Η αναλυτική μεθοδολογία περιλαμβάνεται στο Έγκυρο Δελτίο Ταυτότητας Δείκτη 
(Συνημμένα).
Κοινός δείκτης :ΟΧΙ
Ισχύς :  NAI Έναρξη ισχύος :  01/01/2014
Ταμεία 
Κωδικός Περιγραφή 
1 ΕΤΠΑ
17 ΕΠΑ
2 ΕΚΤ
4 ΕΤΘΑ
6 ΤΣ
Β. Χαρακτηριστικά Δείκτη
Ποσοτική / Ποιοτική Διάσταση : Ποσοτικός 
Διάσταση Φύλου : Κανένα (Ουδέτερο)
Μέτρηση Δείκτη ανά πράξη: NAI
Ελάχιστη τιμή ανά πράξη :
Μέγιστη τιμή ανά πράξη :
Δεκαδικά Δείκτη ανά πράξη : OXI
Δεκαδικά Δείκτη ανά Άξονα / Κατηγορία περιφέρειας : OXI
Δείκτης μακροπρόθεσμου αποτελέσματος : OXI
Υπολογιζόμενος βάση απογραφικών : OXI
Συχνότητα Μέτρησης : 
Τιμή επίτευξης : ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ
Πηγή Στοιχείων:  Η Πηγή - Αρμόδιος Φορέας Συλλογής των πρωτογενών στοιχείων και η Συχνότητα 
Αναφοράς στη Διαχειριστική Αρχή περιλαμβάνεται στο Έγκυρο Δελτίο Ταυτότητας Δείκτη (Συνημμένα).
Σχόλια:  
Σχόλια Καταχώρισης :  
Συνημμένα
 
2 Δελτίο Ταυτότητας Δείκτη 12104_ΝΤ.xlsx 
 
3 Δελτίο Ταυτότητας Δείκτη ΔΤΔ_12104.xlsx 
 
Ιστορικό μεταβολών
Ελεγμένo 14/03/2019
Ελεγμένo 19/11/2018
Υπό επεξεργασία 19/11/2018
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